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Renovering begynder 1. april. 
Sidste badedag er fredag d. 29. marts 
Dette er sæsonens sidste nyhedsbrev.  
Aarhus Kommune har meddelt, at renoveringen af vores 
kære gamle badeanstalt påbegyndes 1.april – og dèt er ikke 
en aprilsnar…….  
Hold dig opdateret på hjemmesiden www.vinterbadning.dk 
 

 
Renoveringen betyder, at den traditionsrige dåbsfest aflyses, og 
hvis alt går efter planen, begynder Jomsborgs næste sæson d. 15. 
oktober. 
Lørdag d. 23. marts vil gildemageren markere sæsonafslutningen 
med lørdagsbar, så vi kan få sagt tak for en kort – men god sæson. 
Se opslag på Jomsborg! 
 
 
Generalforsamling d. 7. maj i DGI-Huset i Værkmestergade  
– husk tilmelding til middagen allerede nu – www.vinterbadning.dk 
 

Det er vigtigt, at rigtig mange møder op. At sæsonen er 
slut betyder nemlig ikke, at klublivet ligger stille – så kom 
og gør din indflydelse gældende. 
En af de spændende opgaver, der venter klubben og 
bestyrelsen i det nye år, er bl.a. projektet med 
udvidelsen af Den Permanente og dermed også 
Jomsborg. Når renoveringen er færdig, vil 
forudsætningerne for dét projekt være tilstede.  
 

Der skal vælges fem medlemmer til bestyrelsen. 
På valg er: Torben Iversen, Jørgen Nybo, Bo Kræmer og Karsten Grunnet - alle modtager genvalg.  
Sussi Egelund Schmidt genopstiller ikke.  
 
Har du forslag, der skal behandles på Generalforsamlingen bedes du fremsende dem senest 26. 
marts og anvende skemaet til forslagsstillere, som du finder via linket på hjemmesiden eller henter 
på kontoret. 
 
Åbent hus arrangementer blev en succes 
Der var fuldt booket op til åbent hus arrangementerne med velvillig opbakning fra de medlemmer, 
der badede under arrangementet.  

 
En stor tak for dette og ligeledes tak til ambassadørerne for deres fine indsats  
 

http://www.vinterbadning.dk/
http://www.vinterbadning.dk/


 
 
Fornyelse af eksisterende medlemskab til badesæsonen 2019/20 kan ske via hjemmesiden fra 
den 9. maj.  
I perioden fra 9. maj og frem til 31. august er det udelukkende eksisterende medlemmer, som kan 
tilmelde sig badesæsonen.  
Husk medlemsloftet på i alt 9.500! Hvis I ikke ønsker at støde imod, er det en god ide at forny 
medlemskabet, så snart det er muligt. Har I spørgsmål, kontakt kontoret/administrationen. 
Administrationen er åben i hele ”lukke-perioden”, og er tilgængelig på mail 
jomsborg@vinterbadning.dk og på telefon 20 00 25 60. Hjemmesiden opdateres jævnligt i hele 
perioden. 
 
Den 1 september åbner vi for, at nye medlemmer kan melde sig ind – på lige fod med eksisterende 
medlemmer, såfremt der fortsat er ledige pladser. 
 
 

 
Bestyrelsen ønsker alle medlemmer en 
laaaaaaaaaaang og god sommer 
 
 – og ser frem til at trykke jeres hånd ved 
generalforsamlingen d. 7. maj . 
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